



همراهی و حمایت های مردمی و حفظ وحدت رمز موفقیت و پیروزی انقلاب اسلامی است

یوسفی جمارانی در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه فیروزکوه اظهار داشت: همراهی و حمایت های مردمی و حفظ وحدت رمز موفقیت و پیروزی انقلاب اسلامی است، با تحقق استقلال سیاسی و جانفشانی های مردم حول رهبری واحد و حفظ وحدت موجب شد که بتوانیم در برابر دنیای استبداد و استکبار ایستادگی نماییم و به جایگاهی غیر قابل حذف در جهان دست پیدا کنیم.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان فیروزکوه، مهندس یوسفی جمارانی در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه در دهه فجر 97، ضمن تسلیت به مناسبت ایام سوگواری حضرت فاطمه زهرا (س) و گرامیداشت فرا رسیدن چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی و ایام الله دهه فجر اظهار داشت: در فجر فاطمی امسال و به همت مردم عزیز، مسئولین مردمی شهرستان، دلسوزان و علاقمندان انقلاب اسلامی ایران، 80 پروژه عمرانی، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی با مشارکت بیش از 90 درصدی بخش خصوصی و با اعتباری بالغ بر 765 میلیارد تومان در شهرستان فیروزکوه، کلنگ زنی، افتتاح و بهره برداری شد.

فرماندار شهرستان فیروزکوه یادآور شد: این اقدامات قطره ای از دریای تلاش هایی است که در سراسر کشور در حال انجام است و با توجه به فراز و نشیب های گسترده و متعددی که پشت سر گذاشتیم، اقدامات قابل افتخار است، اما برای آن چه که شایسته مردم ایران اسلامی است، بایستی تلاش بیشتری نمود.

وی ضمن بیان نقش موثر و محوریت امام خمینی (ره) در تحقق انقلاب اسلامی، اذعان داشت: بعد از امام خمینی (ره)، آیت الله خامنه ای (مدظله العالی) سکان انقلاب را به دست گرفت و در طول ۳۰ سال گذشته از طوفان ها و گذرگاه های تاریخی، کشتی انقلاب اسلامی را عبور داد.

این مقام مسئول بیان داشت: شعار محوری استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی مطالبه مردم ایران بود و در تمامی راهپیمایی و تظاهراتی که در کشور برپا می شد مردم آن را فریاد کردند و این مطالبه و آرمان ملی با رشادت و ایثار مردم، تحقق پیدا کرد.

مهندس یوسفی جمارانی ضمن تأکید بر مردمی بودن انقلاب اسلامی، تصریح کرد: در جمهوری اسلامی ایران، مسئولین کشور توسط رأی مستقیم مردم انتخاب می شوند و در تصمیم گیری ها نظر مردم لحاظ می گردد و حتی در بخش های روستایی و شهرهای کوچک، تصمیمات توسط منتخبین مردم در شوراهای اسلامی گرفته شده و اجرا می شود.

وی ادامه داد: نظام جمهوری اسلامی به همت مردم بنا شد و با گذشت چهار دهه از انقلاب، نسل های دوم و سوم در فرآیند اداره کشور دخیل هستند و جوانان توانمند ایران اسلامی با بهره گیری از تجربه نسل اول انقلاب، اقدامات بسیار موثرتری را رقم خواهند زد.

نماینده عالی دولت در فیروزکوه گفت: آینده انقلاب اسلامی ایران، اتکاء به 40 سال تجربه و افتخار دارد، قطعاً آینده ایران اسلامی بسیار درخشان تر از 40 سال گذشته خواهد بود.

وی افزود: چشم انداز آینده در کنار موفقیت های گذشته بسیار روشن است، در سند چشم انداز 1400، هدف گذاری برای رسیدن به قدرت اول منطقه در بحث های مختلف بود که امروز بخش قابل توجهی از این موفقیت ها بدست آمده است و امیدواریم زودتر از زمان در نظر گرفته شده به هدف نهایی برسیم.

این مقام مسئول ضمن تأکید بر حضور پرشور مردم در راهپیمایی 22 بهمن، تصریح کرد: مجموعه مسئولین شهرستان در جمع امت انقلابی و همیشه در صحنه حضور دارند و روز 22 بهمن این حضور پررنگ تر خواهد بود و در آن روز با امام خمینی (ره)، مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و شهدا پیمان خواهیم بست که هر آنچه در توان داریم برای اعتلای ایران اسلامی، به کار بیندیم.

یوسفی جمارانی اظهار داشت: همراهی و حمایت های مردمی و حفظ وحدت رمز موفقیت و پیروزی انقلاب اسلامی است، با تحقق استقلال سیاسی و جانفشانی های مردم حول رهبری واحد و حفظ وحدت موجب شد که بتوانیم در برابر دنیای استبداد و استکبار ایستادگی نماییم و به جایگاهی غیر قابل حذف در جهان دست پیدا کنیم.

یوسفی جمارانی بیان داشت: ۱۵ کارگروه اجرایی اعم از فرهنگیان و دانش آموزان، ارتباطات و اطلاع رسانی، کارگری و کارآفرینی، روستایی و عشایری، فرهنگی و هنری، اصناف و بازاریان، ایثارگران و ... در برگزاری هر چه باشکوه تر برنامه های ایام الله دهه فجر در شهرستان فیروزکوه تلاش می نمایند.

نماینده عالی دولت در فیروزکوه خاطرنشان کرد: نمایشگاه دستاوردهای چهار ساله ی انقلاب اسلامی در 15 کارگروه و ادارات شهرستان با هدف به نمایش گذاشتن اقدامات و دستاوردهای تخصصی فعالیت خود را از یازدهم بهمن ماه آغاز نمودند و این نمایشگاه تا 22 بهمن ماه در ساعات اداری بر پا خواهد بود.

این مقام مسئول ضمن اعلام اجرای بیش از ۱۱۰ برنامه به مناسبت دهه فجر در فیروزکوه تشریح کرد: عطر افشانی و گلباران مزار شهدا و دیدار با خانواده معظم ایشان، برگزاری جشن های بزرگ چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی در شهرها و روستاها، نواختن زنگ انقلاب در مدارس، اهدای منزل مسکونی به افراد تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره)، همایش چله سلامت، ارائه گزارش اقدامات ادارات در قالب آماری و مقایسه ای به صورت بنر و بروشور و ... از جمله برنامه های اجرا شده دهه فجر این شهرستان هستند.

وی در پایان ضمن قدردانی از زحمات تمامی مسئولین و مردم فهیم و همیشه در صحنه شهرستان فیروزکوه افزود: مردم شهرستان با حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن، ضمن بیعت دوباره با آرمان های آن رهبر فرزانه، شهدا، ایثارگران و آزادگان گرانقدر انقلاب و دفاع مقدس و پیروی از رهنمودهای مقام معظم رهبری، همت خود در حفاظت از دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران را به رخ جهانیان کشیده و حماسه دیگری از اقتدار ایران اسلامی را در شهرستان فیروزکوه به نمایش خواهند گذاشت.